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W Wiśle Wielkiej przy ul. Cieszyńskiej trwa inwestycja polegająca na
przebudowie istniejącego budynku usługowo-biurowego na nowoczesny obiekt
wielofunkcyjny. Zadanie realizowane ma na celu stworzenie miejsca, które
połączy funkcje edukacyjne, kulturalne i społeczne, odpowiadając na potrzeby
mieszkańców miejscowości.

W nowym obiekcie zaplanowano publiczne przedszkole czterooddziałowe mogące przyjąć
około 100 dzieci, filię Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pszczynie, a także
pomieszczenia biurowe dla sołtysa Wisły Wielkiej i lokalnego koła gospodyń wiejskich.
Budynek zostanie w pełni dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. W
ramach zagospodarowania terenu powstanie również plac zabaw dostępny dla dzieci.

Po zakończeniu robót powstaną sale przedszkolne z węzłami sanitarnymi i magazynkami,
pomieszczenia socjalno-sanitarne dla personelu, szatnia, kuchnia oraz zaplecze
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gospodarcze i techniczne.
W wyodrębnionej części budynku znajdą się pomieszczenia wypożyczalni i czytelni
książek oraz biura sołtysa i organizacji społecznych, wraz z niezależnym węzłem
sanitarnym.

Na przebudowę wraz z wyposażeniem budynku na potrzeby edukacyjne i społeczne
Gmina Pszczyna otrzymała ponad 7,5 mln zł dofinansowania z dotacji celowej budżetu
państwa. Wkład własny gminy wynosi nieco ponad 1,8 mln zł.

Celem przedsięwzięcia jest zaspokojenie potrzeb lokalnej społeczności w dostępie do
usług publicznych - przedszkolnych, kulturalnych i społecznych. Nowy obiekt stanie się
miejscem nauki, rozwoju, spotkań i integracji mieszkańców Wisły Wielkiej i okolic.

- To inwestycja, na którą mieszkańcy Wisły Wielkiej długo czekali. Dzięki przebudowie
budynku przy ul. Cieszyńskiej stworzymy przestrzeń, która połączy różne funkcje i będzie
służyć wszystkim - dzieciom, rodzicom, seniorom i organizacjom lokalnym. To przykład,
jak z poszanowaniem istniejącej infrastruktury można tworzyć nowoczesne, przyjazne i
funkcjonalne miejsca dla społeczności - mówi burmistrz Dariusz Skrobol.
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